1) Notebook 15,6" - Výkonný 12 18 940 Kč

2) Notebook 14,0" - Výkonný 6 17 280 Kč

3) Notebook 13,3“ - Výkonný 6 23 230 Kč

4) Dokovací stanice 35 3 990 K6

5) Monitor 24" 10 2 980 K6

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 639 790,00 Kč

21%DPH1' 134 355,90 Kč

Celkem s DPH: 774 145,90 Kč (slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc jedno sto čtyřicet pět

korun českých devadesát haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního